
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-R-609 „PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2018 m. kovo 13 d. Nr. 51/2S-16 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą, taisyklių patvirtinimo“, 11.6 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a:  

Pateikti pastabas ir pasiūlymus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2018 m. 

kovo 5 d. raštu Nr. 1D-1237 pateiktam derinti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

parengtam 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

pakeitimo projektui (pridedama Kauno regiono plėtros tarybos pastabos ir pasiūlymai). 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                        Nijolė Dirginčienė             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                         Kauno regiono plėtros tarybos  

                                                                                         2018 m. kovo 13 d. sprendimu Nr. 51/2S-16  

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pastabos/pasiūlymai 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtrauktiems didinimas ir kova su 

skurdu“ priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektui  

 

 

 

Nr. Pastabos ir pasiūlymai 

1. Siūlome regionų projektų sąrašų sudarymo terminą perkelti ne į 2018 m. birželio 30 d., o į 

2018 m. liepos 31 d. 

2. Siūlome neapriboti planuojamų projektų skaičiaus iki 3, bet jungimą palikti kaip galimybę 

pagal poreikį. 

3. Išanalizavus 8.3 pakeitimą darytina prielaida, kad nuostata pagal 12.5 veiklą dėl licencijos 

stacionarių slaugos paslaugų teikimui, stacionarių slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų 

teikimui, stacionarinių paliatyviosios pagalbos paslaugų teikimui turėjimo iki paraiškos 

pateikimo reiškia, kad projektus šiai veiklai gali teikti tik jau šią veiklą vykdančios ASPĮ, o 

veiklos vykdymas kitose patalpose, kurioms licencijos šiuo metu nėra, negalimas.  

Siūlome patikslinti reikalavimą dėl licencijos turėjimo vietoje „iki paraiškos pateikimo“ 

rašyti „iki finansavimo sutarties pabaigos datos“. 

4. Yra prieštaravimas tarp 8.3 ir 8.4 pakeitimų. 

5. Sukeisti vietomis aprašo 5 ir 6 punktus. 

 


